526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně za zboží vypočtené na základě jednotkových kupních cen za 
zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy.

Celková kupní cena za zboží:
Cena bez DPH 766 042,80 Kč

Výše 21 % DPH 160 868,99 Kč

Cena včetně DPH 926 911,79 Kč

(Slovy: devětsetdvacetšesttisícdevětsetjedenáct korunčeských sedmdesátdevět haléřů)

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží,
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy
se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH.